令和 5 年 4 月 1 日

吹奏楽部顧問様

川 崎 吹 奏 楽 連 盟

理 事 長  黒田 学

令和 5年度川崎吹奏楽連盟定例総会の開催について

拝啓

 各加盟団体におかれましては、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 昨年度中はみなさまのご協力により事業を開催することができました。この場を借りて改めて御礼申し

上げます。ようやく新型コロナウイルスの影響も薄れ、事業につきましてもコロナ禍以前とほぼ変わらな

い状況になりました。そのような中ですが、子どもたちの健康・安全を優先し、事業を開催していくこと

に変わりはございません。引き続き、先生方にも色々とご協力いただくこともございますが、何卒よろし

くお願い申し上げます。

 さて、今年度も定例総会を迎える時期となりました。定例総会にご出席して頂くにあたり、例年のこと

ですがいくつかご確認頂きたい内容がございます。

①同封しました職員派遣書依頼文章は、総会に参加される顧問の先生のお名前をお書き頂いて校長先生に

提出をお願いいたします。

②ミューザ川崎市民吹奏楽祭（令和 5 年度は 10 月 9 日です）の参加抽選を行います。参加を希望する団体

については抽選して優先順位を決めますので、あらかじめ学校行事等を考えて判断してください。

●令和 5 年度は学校同士の合同バンドを編成できるようにします。(全市合同と地区合同は編成しません。)

③顧問・部員数および、事業運営役員調査もいたしますので、記入して頂き当日持参して頂くようお願

いいたします。コンクール（支部・県）については、全日に渡って各日、役員 1 名以上のご協力をいた

だくことにしたいと思います。ご理解とご協力をお願い申し上げます。

敬具

【令和 5 度 川崎吹奏楽連盟 定例総会】

○日時 4 月 16 日(日) 13:30 受付 14:00 開会

○場所 川崎市教育文化会館

●所属している学校長へ提出する書類 → 職員派遣書類

●総会で提出する書類 → 顧問・部員調査、役員調査

●総会を欠席する団体 → 委任状  ※総会前日までに郵送または FAX で法政二高〈黒田〉まで。